
 

PROCESSO 941/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/06/2025

CONTRATADA  1 SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA 059/25 17/04/2026 R$ 5.380.435,00 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 LOT METAIS EIRELI - ME 060/25 23/04/2026 R$ 75.330,00 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 11/06/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 5.455.765,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 021/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 18/06/2025 18/06/2025 - 2025/000621 R$ 5.380.435,00 10 meses Ass. Contrato 

2 24/06/2025 24/06/2025 - 2025/000622 R$ 75.330,00 10 meses Ass. Contrato 

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos e conexões em Fo.Fo. Para execução da adutora de água tratada Jardim do Lago x Castanho - IN22.(saint)

Aquisição de tubos e conexões em Fo.Fo. Para execução da adutora de água tratada Jardim do Lago x Castanho - IN22.(lot)


